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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA  SHKODËR 

 

 

 

Nr.7602/1 Prot.                                                                      Shkodër, më 17.05.2019 

 

 

Lënda:   Kthim përgjigje 

 

Drejtuar :   _______________ 

Rruga “____________”, 

     SHKODËR 

 

Në përgjigje të kërkesës suaj ju bëjmë me dije se  

Në Vendimin e Këshillit të Bashkisë Shkodër nr. 74, datë 30.11.2017, pika 6, të cilit i 

referoheni edhe ju, është miratuar vlera e dëmit të shkaktuar nga ana ndërtimore dhe në 

orendi, mobilje dhe pajisje elektroshtëpiake dhe në pikën 8 i referohet paraqitjes së 

dokumentacionit përkatës Drejtorisë së Përgjithshme të Emergjencave Civile dhe i kërkohet 

mbështetje  për akordimin e pjesës së mbetur të ndihmës financiare për familjet e dëmtuara 

sipas kreut III, pika 3, germa ç), d), e) dhe ë) të V.K.M-së 329, datë 16.05.2012 “Për 

kriteret dhe procedurat e dhënies së ndihmës shtetërore financiare për mbulimin e dëmeve 

të shkaktuara nga fatkeqësi natyrore ose fatkeqësi të tjera të shkaktuara nga veprimtaria 

njerëzore”. 

 

Duke ju falenderuar  për mirëkuptimin,                                      

                                                                                                                      

KRYETAR 

 

Voltana ADEMI 


